АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2019                                                                                                        № 609
с. Троицкое

Об утверждении пунктов обогрева и питания на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края
В целях организации первоочередного жизнеобеспечения водителей и пассажиров, попавших в чрезвычайную ситуацию, вызванную комплексом неблагоприятных метеоусловий и образованием заторов на автомобильных дорогах федерального и местного значения в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:
1. Утвердить перечень подвижных пунктов обогрева участников дорожного движения,  организуемых при принятии решения о временном перекрытии движения по дорогам района (Приложение 1).

2. Утвердить перечень стационарных  пунктов обогрева  и питания участников дорожного движения,  организуемых при принятии решения о временном перекрытии движения по дорогам района (Приложение 2).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                           А.В. Овсянников
Приложение 1
к постановлению  Администрации

Троицкого района   № 609
от « 15» августа  2019 года
Перечень подвижных пунктов обогрева
	№ п/п
	Наименование подвижного пункта обогрева
	Собственник
	Старший пункта обогрева (должность, ФИО)
	Примечание

	1
	Аавтобус "Фиат",

г/н Е 964 ТА 22 rus
	Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике
	Начальник  31 ПСЧФПС «3 ОГПС по АК» -  Циммерман Евгений Викторович
	По согласованию

	2
	Автомобиль «Тойота  Хайс» г.н. Е 965 ТА 22 rus
	Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике
	Начальник  31 ПСЧФПС «3 ОГПС по АК» -  Циммерман Евгений Викторович
	По согласованию

Управляющий делами
Администрации района                                                                 Л.Г. Смолякова

Приложение 2
к постановлению  Администрации

Троицкого района   №609
от «15 » августа 2019 года
Перечень стационарных пунктов обогрева и питания

	№ п/п
	Наименование стационарного пункта обогрева и питания
	Собственник, адрес местонахождения
	Старший пункта обогрева (должность, ФИО)
	Примечание

	1
	Кафе ИП Суханов Р.Г.

	ИП Суханов Роман Геннадьевич,

Р-256 «Чуйский тракт», 292 км
	Директор кафе ИП «Суханов Р.Г.
Суханов Роман Геннадьевич
	По согласованию

	2
	Трактир «Ника», ИП Скулкина Д.Г.

	Трактир «Ника», ИП Скулкина Д.Г

Р-256 «Чуйский тракт», 293 км
	Управляющий трактир «Ника», Засыпко Елена Владимировна
	По согласованию

	3
	АЗС ООО «Энергия»

	АЗС ООО «Энергия», г. Барнаул,

Р-256 «Чуйский тракт», км. 291+300м
	Скубарев Алексей Васильевич, Попов Сергей Павлович
	По согласованию

	4
	АЗС ПАО «НК «Роснефть-Алтайнефтепродукт»

	АЗС ПАО «НК «Роснефть-Алтайнефтепродукт», г. Барнаул,

Р-256 «Чуйский тракт», 292 км.
	Харлампов Владимир Анатольевич
	По согласованию

	5
	АЗС АО «Газпромнефть»-Новосибирск

	АЗС АО «Газпромнефть»-Новосибирск, г. Москва,

Р-256 «Чуйский тракт», км. 292+350м
	ООО «Газпромнефть-центр», г. Москва
	По согласованию

	6
	АЗС «Горно-Алтайский нефтепродукт

	АЗС «Горно-Алтайский нефтепродукт, респ. Алтай, г. Горно-Алтайск,

Р-256 «Чуйский тракт», км. 273+500м
	Пухарев Алексей Валерьевич,
	По согласованию

Управляющий делами

Администрации района                                                                 Л.Г. Смолякова